
Dirección Médica 

Hospital Universitario de Getafe 
Carretera A-42 Madrid-Toledo, Km 12’500. 
28905 Getafe. 
Tel.: 91 683 55 21 
Fax: 91 683 97 65 
www.hospitaluniversitariodegetafe.org          

 

  

  
RESOLUCIÓN DEL 19 DE DICIEMBRE DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 
UNIVERSITARIO DE GETAFE, POR LA QUE SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE UNA PLAZA CON 
NOMBRAMIETO INTERINO DE FACULTATIVO ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA (PERFIL EN 
CIRUGÍA PEDIÁTRICA, OTOLÓGICA Y TÉCNICAS DE RECONSTRUCCIÓN DEL NERVIO FACIAL)  
  
  
Convocada por Resolución de 6 de octubre de 2025 por la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 
de Getafe del Servicio Madrileño de Salud, la cobertura de una plaza de Facultativo Especialista 
en otorrinolaringología (PERFIL EN CIRUGÍA PEDIÁTRICA, OTOLÓGICA Y TÉCNICAS DE 
RECONSTRUCCIÓN DEL NERVIO FACIAL)  
  
Vistas las candidaturas presentadas, esta Dirección Gerencia, en virtud de las competencias delegadas 
por Resolución de 12 de junio de 2018, de la Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones 
Laborales del Servicio Madrileño de Salud de la Consejería de Sanidad,  
 

  
RESUELVE  

 

  
 

Hacer pública la adjudicación de la plaza objeto de la convocatoria a favor de:  
  
  

Dª IRENE, SZOMBATHY MÁRMOL  
 

  
Contra la presente Resolución y cuantos actos se deriven de ella, podrá interponerse recurso de alzada 
en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación ante la Viceconsejería de Sanidad y 
Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su 
publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del 
siguiente enlace https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-
alzada-sanidad   

 
 
  

Getafe, 19 DE DICIEMBRE DE 2025  
  

LA DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE  

 

 

 

 
 Zita QUINTELA GONZÁLEZ 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
39

77
01

19
53

41
13

22
11

76

Ref: 67/460917.9/25

http://www.hospitaluniversitariodegetafe.org/
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

		2025-12-19T08:56:14+0100




